[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	февраля
	20
	15
	г.

	№
	573

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района

от 16.05.2014 № 1867 «Об утверждении
персонального состава административной
комиссии муниципального образования
Октябрьский район»
          1. Внести в персональный состав административной комиссии муниципального образования Октябрьский район, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 16.05.2014 № 1867, следующие изменения:
          1.1.Исключить из состава комиссии Макарова Александра Анатольевича.
          1.2. Включить в состав комиссии Воробьева Александра Николаевича- начальника полиции ОМВД России по Октябрьскому району, подполковник полиции, заместителем председателя административной комиссии.

           1.3. Заменить слова «Шматова Людмила Александровна» на слова «Медведева Ольга Олеговна».

         2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Октябрьского района

                А.П. Куташова
Исполнитель:
секретарь административной комиссии

Е.В. Филимонова, тел.28-181

Согласовано:

Юридический отдел

администрации Октябрьского района

Степень публичности 3
                                                      Указатель рассылки
к постановлению администрации Октябрьского района от «__» _________ 2015 № ____

1. Куташовой А.П. – 1 экземпляр

2. Воробьеву А.Н. – 1 экземпляр
3. Медведевой О.О. – 1 экземпляр
4. Филимоновой Е.В. – 1 экземпляр

5. Меняшкиной А.В. – 1 экземпляр

6. Ярковой А.Р. – 1 экземпляр

7. Дяченко А.А. – 1 экземпляр

8. Пересадиной В.К. – 1 экземпляр

9. Чмыховой Н.В. – 1 экземпляр

                ИТОГО- 9 шт.

          Секретарь административной комиссии

Е.В. Филимонова
PAGE